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ZACATEPEC ADAN MEJIA HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

XOCHITEPEC ALBERTO HERNANDEZ GALEANA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TETECALA ALHELI TATIANA LUGO GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

ZACATEPEC ALVARO BRITO BRITO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

AYALA ARMANDO VILLANUEVA CHAVEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

PUENTE DE IXTLA DANIEL SOLANO BAHENA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TEMOAC ESTABEN PASTOR GLODIAS ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TLALTIZAPAN GABINO BRITO MARTINEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

AXOCHIAPAN GLORIA HERNANDEZ CORTES ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

MAZATEPEC GONZALO LUNA VAZQUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

AYALA GREGORIO GONZALEZ TAPIA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

MIACATLAN HECTOR ELESBAN LOPEZ OCAMPO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

AYALA HORACIO CASTILLO AVILÉS ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

JONACATEPEC HORTENSIA SORELA CORTINA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

ZACATEPEC HUGO GUILLERMO MALDONADO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

CUAUTLA IGNACIA BARRETO CAMPOS ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

XOCHITEPEC JAIME CASTAÑEDA PACHECO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

JONACATEPEC JORGE JESUS SORELA CORTINA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

CUAUTLA JOSE MARTIN HERNANDEZ OCAMPO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

MIACATLAN JOSE PALOMARES TIRZO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

JIUTEPEC JUAN LUGO BARENQUE ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

COATLAN DEL RIO JUAN MANUEL GUZMAN GOMEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TLALTIZAPAN ONORATO CARDENAS SANCHEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

JONACATEPEC OSWALDO VAZQUEZ URZUA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

JOJUTLA PEDRO NAVES GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TEPALCINGO PORFIRIO SANCHEZ RIOS ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TLALTIZAPAN RAQUEL PERDOMO MALPICA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

ZACATEPEC TEODULA PAVON VALDIVIA ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

E. ZAPATA TIRSO QUINTERO FLORES ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TOTOLAPAN VARIOS PRODUCTORES ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERÍA Y ACUACULTURA

INFORMACIÓN DE DESTINATARIOS Y BENEFICIARIOS DE BIENES O APOYOS OTORGADOS

NOMBRE DEL PROGRAMA:   Fomento a la Producción y Productividad (Impulso a la Acuacultura).

SERVIDOR RESPONSABLE DE LA ENTREGA DEL APOYO:     Biol. Fernando Sánchez Guevara
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MIACATLAN VIANEY ROJAS REYNOSO ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

AYALA VICENTE CASTILLO AVILES ASISTENCIA TECNICA DEL 03 DE MAYO AL 28 DE JUNIO DEL 2013  $        2,188.81 

TLALTIZAPAN ADAN COBREROS VAZQUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

ZACATEPEC ADAN MEJIA HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ADOLFO SANCHEZ QUEVEDO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA AGRIPINO VAZQUEZ REYNOSO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TETECALA AGUSTIN GARCIA LAGUNAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

PUENTE DE I. AIDE FIGUEROA HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JOJUTLA ALBERTO RUIZ OCAMPO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ALBINO HERNANDEZ RODRIGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TETECALA ALEJANDRO VALDEZ MARTINEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JONACATEPEC ALFONSO RAMOS GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ALFONSO SANCHEZ HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

CUAUTLA ALFREDO SERRANO MUÑOZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TETECALA ALHELI TATIANA LUGO GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ALVARO PLIEGO NAVA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TEMIXCO ALVARO RAMIREZ RAMIREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

PUENTE DE IXTLA ALVARO SAMANO OCAMPO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA AMADEO CARDENAS SANCHEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ANASTACIO CASALES MALDONADO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TEPALCINGO ANDRES RIQUELME LEANA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ANDRES TRUJILLO VELAZCO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ANGEL PANFILO RAMOS ALCOCER ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

PUENTE DE IXTLA ANGÉLICA MARIA SORIANO ESCOBAR ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TETELA DEL VOLCAN ANTONIO NERI PEREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JOJUTLA MOISES CARRANZA MENDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

CUAUTLA NECTALI CIGARROA IBARRAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA NICANOR AVILES TORRES ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        
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TLALTIZAPAN NICODEMUS AGUAS RAMIREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA NORBERTO PALMA TORRES ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA OMAR GONZALEZ TAPIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ONORATO CARDENAS SANCHEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JIUTEPEC OSCAR LUGO BARENQUE ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

CUAUTLA OSCAR MIGUEL VALDES CANO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA OTILIO MENDEZ VARGAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JIUTEPEC PABLO GARCIA VILLA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JIUTEPEC PABLO GARCIA VILLA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA PABLO ROMERO RODRIGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TEMIXCO PATRICIO RAMIREZ GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

CUERNAVACA PAZ ALFONSO FERREIRA FIGUEROA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JOJUTLA PEDRO NAVES GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

CUAUTLA PRADGEDIS RAMIREZ PUEBLA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JOJUTLA RAFAEL ABUNDEZ DIAZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

E. ZAPATA RAFAEL LOPEZ RODRIGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA RANULFO FLORES BENITEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TEPALCINGO RENATO CARDENAS SALINAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JOJUTLA REYNALDO FIGUEROA SAMANO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TETELA DEL VOLCAN ROBERTO PERALTA ROLDAN ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

COATLAN DEL RIO ROBERTO SALDAÑA ROBLES ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

E. ZAPATA RODOLFO HERNANDEZ ENRIQUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA RODRIGO VAZQUEZ TENANGO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ROGELIO ACEVEDO VILLANUEVA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

AYALA ROQUE GONZALEZ TAPIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

JOJUTLA ROSALIO REA FERREL ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE JULIO AL 31 DE JULIO DEL 2013 2,244.90$        

TLALTIZAPAN ADAN COBREROS VAZQUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

ZACATEPEC ADAN MEJIA HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ADOLFO SANCHEZ QUEVEDO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        
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AYALA AGRIPINO VAZQUEZ REYNOSO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TETECALA AGUSTIN GARCIA LAGUNAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

PUENTE DE I. AIDE FIGUEROA HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA ALBERTO RUIZ OCAMPO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ALBINO HERNANDEZ RODRIGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TETECALA ALEJANDRO VALDEZ MARTINEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JONACATEPEC ALFONSO RAMOS GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ALFONSO SANCHEZ HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

CUAUTLA ALFREDO SERRANO MUÑOZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TETECALA ALHELI TATIANA LUGO GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ALVARO PLIEGO NAVA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TEMIXCO ALVARO RAMIREZ RAMIREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

PUENTE DE IXTLA ALVARO SAMANO OCAMPO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA AMADEO CARDENAS SANCHEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ANASTACIO CASALES MALDONADO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TEPALCINGO ANDRES RIQUELME LEANA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ANDRES TRUJILLO VELAZCO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ANGEL PANFILO RAMOS ALCOCER ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

PUENTE DE IXTLA ANGÉLICA MARIA SORIANO ESCOBAR ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ANTONIO HERNANDEZ HERNANDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TETELA DEL VOLCAN ANTONIO NERI PEREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA MOISES CARRANZA MENDEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

CUAUTLA NECTALI CIGARROA IBARRAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA NICANOR AVILES TORRES ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TLALTIZAPAN NICODEMUS AGUAS RAMIREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA NORBERTO PALMA TORRES ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA OMAR GONZALEZ TAPIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ONORATO CARDENAS SANCHEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JIUTEPEC OSCAR LUGO BARENQUE ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        
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CUAUTLA OSCAR MIGUEL VALDES CANO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA OTILIO MENDEZ VARGAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JIUTEPEC PABLO GARCIA VILLA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JIUTEPEC PABLO GARCIA VILLA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA PABLO ROMERO RODRIGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TEMIXCO PATRICIO RAMIREZ GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

CUERNAVACA PAZ ALFONSO FERREIRA FIGUEROA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA PEDRO NAVES GARCIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

CUAUTLA PRADGEDIS RAMIREZ PUEBLA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA RAFAEL ABUNDEZ DIAZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

E. ZAPATA RAFAEL LOPEZ RODRIGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA RANULFO FLORES BENITEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TEPALCINGO RENATO CARDENAS SALINAS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA REYNALDO FIGUEROA SAMANO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TETELA DEL VOLCAN ROBERTO PERALTA ROLDAN ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

COATLAN DEL RIO ROBERTO SALDAÑA ROBLES ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

E. ZAPATA RODOLFO HERNANDEZ ENRIQUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA RODRIGO VAZQUEZ TENANGO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ROGELIO ACEVEDO VILLANUEVA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA ROQUE GONZALEZ TAPIA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA BECKEM DAVID FLORES MORENO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JIUTEPEC BENIGNO ORTIZ DIAZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA BENIGNO VIDAL BURGOS ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AYALA BENITO GADEA QUEVEDO ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TEPALCINGO BERNARDO SANCHEZ ORTIZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JONACATEPEC BERTHA MINERVA GARCIA RAMIREZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TEMIXCO BERTHA SOCORRO ROMERO AGUIRRE ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

YECAPIXTLA BONIFACIO SORIANO RODRÍGUEZ ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TLALTIZAPAN BRIGIDO VILLANUEVA AGUILAR ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        
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MONTO DE 

INVERSIÓN

SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

DIRECCIÓN GENERAL DE GANADERÍA Y ACUACULTURA

INFORMACIÓN DE DESTINATARIOS Y BENEFICIARIOS DE BIENES O APOYOS OTORGADOS

NOMBRE DEL PROGRAMA:   Fomento a la Producción y Productividad (Impulso a la Acuacultura).

SERVIDOR RESPONSABLE DE LA ENTREGA DEL APOYO:     Biol. Fernando Sánchez Guevara

TLALTIZAPAN BRUNO VICENTE BAHENA FIGUEROA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

AXOCHIAPAN BUENAVENTURA  CEDILLO MOCTEZUMA ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

JOJUTLA ROSALIO REA FERREL ASISTENCIA TECNICA DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2013 1,888.56$        

TOTAL $70,041.93

Elaboró 
Biol. Fernando Sánchez Guevara 

Jefe de Departamento de Fomento Acuícola 

Autoriza 
M.C. Margarita Maria Galeana Torres          

Directora General de Ganaderia y Acuacultura. 


